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3~ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)
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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Olevano

125cc Naz. Jun+Sen + Promo

Prima Manche

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km
13/05/2018 11:20 .

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:50

I
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Giro lempo del Giro

5 1:23.950
6 1:25.938
7 1:28.857
8 1:25.760
9 1:25.761
0 1:28.960
1 1:31.342

(163) Vitolo Mirko

Diff Ora

+2.151 11:51:50.076
+4.139 11:53:16.014
+7.058 11:54:44.871
+3.961 11:56:10.631
+3.962 11:57:36.392
+7.161 11:59:05.352
+9.543 12:00:36.694

1:17.470

1:18.190
1:18.796
2:48.087
1:19.241
1:20.182
1:20.452
1:21.035
1:20.991
1:22.190
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(118) Acierno Michele

+1:30.617

11:46:06.975

11:47:24.445
+0.720 11:48:42.635
+1.326 11:50:01.431
11:52:49.518
+1.771 11:54:08.759
+2.712 11:55:28.941
+2.982 11:56:49.393
+3.565 11:58:10.428
+3.521 11:59:31.419
+4.720 12:00:53.609

1:27.091
1:25.581
1:28.764
1:27.761
1:28.908
1:27.903
1:28.106
1:28.165
1:31.274

- O ©W N O H»WN =

(145) Corrado Giovanni

11:46:17.463
+1.717 11:47:44.554

11:49:09.928
+0.207 11:50:35.509
+3.390 11:52:04.273
+2.387 11:53:32.034
+3.534 11:55:00.942
+2.529 11:56:28.845
+2.732 11:57:56.951
+2.791 11:59:25.116
+5.900 12:00:56.390

Giro lempo del Giro Diff Ora
(123) Pisani David
1 11:46:03.432
2 11:47:18.090
3 1:16.881 +2.223 11:48:34.971
4 1:15.804 +1.146 11:49:50.775
5 1:16.459 +1.801 11:51:07.234
6 1:17.074 +2.416 11:52:24.308
7 1:20.276 +5.618 11:53:44.584
8 1:19.235 +4.577 11:55:03.819
9 1:21.672 +7.014 11:56:25.491
10 1:21.090 +6.432 11:57:46.581
11 1:22.574 +7.916 11:59:09.155
12 1:24.450 +9.792 12:00:33.605
(333) Eritano Antonio
1 11:46:06.254
2 1:17.706 +0.594 11:47:23.960
3 11:48:41.072
4 1:17.905 +0.793 11:49:58.977
5 1:17.981 +0.869 11:51:16.958
6 1:19.706 +2.594 11:52:36.664
7 1:19.565 +2.453 11:53:56.229
8 1:20.121 +3.009 11:55:16.350
9 1:20.941 +3.829 11:56:37.291
10 1:20.930 +3.818 11:57:58.221
1 1:21.413 +4.301 11:59:19.634
12 1:22.279 +5.167 12:00:41.913
(117) Pennacchio Alfonso
1 11:46:08.335
Pl 1:19.561 | 11:47:27.896
3 1:20.195 +0.634 11:48:48.091
4 1:20.546 +0.985 11:50:08.637
5 1:22.013 +2.452 11:51:30.650
6 1:21.696 +2.135 11:52:52.346
7 1:22.500 +2.939 11:54:14.846
8 1:23.248 +3.687 11:55:38.094
9 1:23.877 +4.316 11:57:01.971
10 1:23.276 +3.715 11:58:25.247
1 1:23.120 +3.559 11:59:48.367
12 1:23.032 +3.471 12:01:11.399
(197) Miele Domenico
1 11:46:12.192
2 1:22.840 +0.424 11:47:35.032
3 1:23.034 +0.618 11:48:58.066
4 11:50:20.482
5 1:23.992 +1.576 11:51:44.474
6 1:22.879 +0.463 11:53:07.353
7 1:23.506 +1.090 11:54:30.859
8 1:25.671 +3.255 11:55:56.530
9 1:24.351 +1.935 11:57:20.881
10 1:23.622 +1.206 11:58:44.503
1 1:23.074 +0.658 12:00:07.577
12 1:23.261 +0.845 12:01:30.838
(396) Alfano Raffaele
1 11:46:09.250
2 11:47:28.754
3 1:37.941 +18.437 11:49:06.695
4 1:21.066 +1.562 11:50:27.761
5 1:22.815 +3.311 11:51:50.576
6 1:21.712 +2.208 11:53:12.288
7 1:23.822 +4.318 11:54:36.110
8 1:23.658 +4.154 11:55:59.768

1:28.087

1

2

3 1:29.044
4 1:28.530
5 1:28.487
6 1:30.113
7 1:29.862
8 1:30.401
9 1:31.182
0 1:30.057
1 1:32.074

(124) Morgera Daniele

11:46:19.738

11:47:47.825
+0.957 11:49:16.869
+0.443 11:50:45.399
+0.400 11:52:13.886
+2.026 11:53:43.999
+1.775 11:55:13.861
+2.314 11:56:44.262
+3.095 11:58:15.444
+1.970 11:59:45.501
+3.987 12:01:17.575

_ :27.169

1

2

3 1:28.766
4 1:28.363
5 1:29.199
6 1:30.601
7 1:31.950
8 1:33.233
9 1:36.649
0 1:32.440
1 1:35.788

(269) Nocera Gennaro

11:46:21.827

11:47:48.996
+1.597 11:49:17.762
+1.194 11:50:46.125
+2.030 11:52:15.324
+3.432 11:53:45.925
+4.781 11:55:17.875
+6.064 11:56:51.108
+9.480 11:58:27.757
+5.271 12:00:00.197
+8.619 12:01:35.985

Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:23.063 +3.559 11:57:22.831
10 1:23.223 +3.719 11:58:46.054
1 1:22.004 +2.500 12:00:08.058
12 1:23.034 +3.530 12:01:31.092
(997) Cassese Riccardo
1 11:46:15.163
2 11:47:36.826
3 1:22.273 +0.610 11:48:59.099
4 1:23.012 +1.349 11:50:22.111
5 1:25.090 +3.427 11:51:47.201
6 1:24.066 +2.403 11:53:11.267
7 1:24.184 +2.521 11:54:35.451
8 1:23.270 +1.607 11:55:58.721
9 1:22.644 +0.981 11:57:21.365
10 1:23.642 +1.979 11:58:45.007
1 1:24.089 +2.426 12:00:09.096
12 1:23.682 +2.019 12:01:32.778
(184) Donnarumma Umberto
1 11:46:13.663
2 1:23.909 +0.869 11:47:37.572
3 11:49:00.612
4 1:23.928 +0.888 11:50:24.540
5 1:23.763 +0.723 11:51:48.303
6 1:25.028 +1.988 11:53:13.331
7 1:25.899 +2.859 11:54:39.230
8 1:24.227 +1.187 11:56:03.457
9 1:25.781 +2.741 11:57:29.238
10 1:24.627 +1.587 11:58:53.865
1 1:25.515 +2.475 12:00:19.380
12 1:23.560 +0.520 12:01:42.940
(144) Di Mauro Antonio
1 11:46:14.247
2 11:47:36.201
3 1:22.287 +0.333 11:48:58.488
4 1:23.149 +1.195 11:50:21.637
5 1:25.027 +3.073 11:51:46.664
6 1:24.212 +2.258 11:53:10.876
7 1:24.384 +2.430 11:54:35.260
8 1:26.555 +4.601 11:56:01.815
9 1:26.153 +4.199 11:57:27.968
10 1:25.619 +3.665 11:58:53.587
1 1:24.763 +2.809 12:00:18.350
12 1:26.457 +4.503 12:01:44.807
(5) Calce marco
1 11:46:19.213
2 1:23.272 +1.668 11:47:42.485
3 11:49:04.089
4 1:22.779 +1.175 11:50:26.868
5 1:24.431 +2.827 11:51:51.299
6 1:23.036 +1.432 11:53:14.335
7 1:23.015 +1.411 11:54:37.350
8 1:25.034 +3.430 11:56:02.384
9 1:25.827 +4.223 11:57:28.211
10 1:26.337 +4.733 11:58:54.548
1 1:25.876 +4.272 12:00:20.424
12 1:24.743 +3.139 12:01:45.167
(91) De Sia Vincenzo
1 11:46:18.173
2 1:23.412 +1.613 11:47:41.585
3 11:49:03.384
4 1:22.742 +0.943 11:50:26.126

_ :29.026

2

3 1:33.876
4 1:33.668
5 1:38.211

11:46:23.199
11:47:52.225
+4.850 11:49:26.101
+4.642 11:50:59.769
+9.185 11:52:37.980

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Mirko Saetta
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3~ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)
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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Olevano

125cc Naz. Jun+Sen + Promo

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:50

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

]
13/05/2018 11:20
o ] HE B

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora

6 1:33.964 +4.938 11:54:11.944

7 1:36.984 +7.958 11:55:48.928

8 1:41.893 +12.867 11:57:30.821

9 1:35.812 +6.786 11:59:06.633

10 1:41.901 +12.875 12:00:48.534

(27) Toro Antonio

1 11:46:55.884

2 IEEEER 11:48:35.807

3 1:43.884 +3.961 11:50:19.691

4 1:48.148 +8.225 11:52:07.839

5 1:45.994 +6.071 11:53:53.833

6 1:49.854 +9.931 11:55:43.687

7 1:46.512 +6.589 11:57:30.199

8 1:48.622 +8.699 11:59:18.821

9 1:47.502 +7.579 12:01:06.323

(122) Blanchi Luciano

1 11:46:10.750

2 1:19.679 11:47:30.429

3 1:21.641 +1.962 11:48:52.070
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